
Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-09-2022

Période SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Ligne E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page a b b b b a a a b a a a a a a a a a
Bastogne Pépinière 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:43 9:43 10:13 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Bastogne Gare du Sud 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:49 9:49 10:19 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Renuamont N4 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:55 9:55 10:25 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Aviscourt N4 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:59 9:59 10:29 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Tenneville Maison Communale 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 9:05 10:05 10:35 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Champlon Place de la Gare 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 9:11 10:11 10:41 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Bande N4 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 9:18 10:18 10:48 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Marloie Gare 6:29 * 7:29 * 8:29 9:29 10:29 * 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Marche Rue du Parc Industriel 6:35 * 7:35 * 8:35 9:35 10:35 * 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Marche Boulevard du Nord 6:37 6:57 6:57 7:37 7:57 8:37 9:37 10:37 10:57 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Marche Carmel 6:40 7:00 7:00 7:40 8:00 8:40 9:40 10:40 11:00 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Marche WEX-Rocade 6:41 7:01 7:01 7:41 8:01 8:41 9:41 10:41 11:01 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Sinsin N4 7:07 * 7:47 8:07 11:07
Jambes Place Joséphine-Charlotte 7:36 7:36 8:16 8:36 11:36
Namur (Pl. de la Station) 7:41 7:41 8:21 8:41 11:41
Numéro de voyage 200 202 234 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232

a Ne dessert que les arrêts figurant à l'horaire.
b Ne dessert que les arrêts figurant à l'horaire. Embarquement interdit entre Jambes Pl Joséphine Charlotte et Namur Pl de la Station, seul le débarquement est autorisé.

SCOLAIRE   ( vers Namur )

L. E78 Bastogne - Marloie - Marche - Namur   SCOLAIRE   ( vers Namur )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-09-2022

Période SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Ligne E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12*45 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page a a a a a a a a c a a a a c c c c c a
Namur (Quai Rogier) 12:41 16:41 16:41 17:11 17:41
Jambes Place Joséphine-Charlotte 12:46 16:46 16:46 17:16 17:46
Sinsin N4 13:15 17:15 17:15 17:45 18:15
Marche WEX-Rocade 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 15:21 16:21 16:51 17:21 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
Marche Carmel 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
Marche Place de l'Etang 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Marche Rue du Parc Industriel 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:57 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Marloie Gare 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:03 14:33 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Bande N4 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44 15:44 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
Champlon Place de la Gare 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
Tenneville Maison Communale 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:27 14:57 15:57 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
Aviscourt N4 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:33 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
Renuamont N4 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:37 15:07 16:07 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
Bastogne Gare du Sud 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 16:13 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13
Bastogne Pépinière 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 16:19 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19
Numéro de voyage 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 237 229 231 233 235

a Ne dessert que les arrêts figurant à l'horaire.
c Ne dessert que les arrêts figurant à l'horaire. Débarquement interdit entre Namur Quai Rogier et Jambes Pl Joséphine Charlotte, seul l'embarquement est autorisé.

SCOLAIRE   ( vers Bastogne )

L. E78 Bastogne - Marloie - Marche - Namur   SCOLAIRE   ( vers Bastogne )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-09-2022

Période VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC
Ligne E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page a b b b a a a b a a a a a a a a a
Bastogne Pépinière 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:43 9:43 10:13 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Bastogne Gare du Sud 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:49 9:49 10:19 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Renuamont N4 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:55 9:55 10:25 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Aviscourt N4 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:59 9:59 10:29 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Tenneville Maison Communale 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 9:05 10:05 10:35 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Champlon Place de la Gare 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 9:11 10:11 10:41 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Bande N4 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 9:18 10:18 10:48 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Marloie Gare 6:29 * 7:29 * 8:29 9:29 10:29 * 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Marche Rue du Parc Industriel 6:35 * 7:35 * 8:35 9:35 10:35 * 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Marche Boulevard du Nord 6:37 6:57 7:37 7:57 8:37 9:37 10:37 10:57 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Marche Carmel 6:40 7:00 7:40 8:00 8:40 9:40 10:40 11:00 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Marche WEX-Rocade 6:41 7:01 7:41 8:01 8:41 9:41 10:41 11:01 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Sinsin N4 7:07 7:47 8:07 11:07
Jambes Place Joséphine-Charlotte 7:36 8:16 8:36 11:36
Namur (Pl. de la Station) 7:41 8:21 8:41 11:41
Numéro de voyage 300 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330 332

a Ne dessert que les arrêts figurant à l'horaire.
b Ne dessert que les arrêts figurant à l'horaire. Embarquement interdit entre Jambes Pl Joséphine Charlotte et Namur Pl de la Station, seul le débarquement est autorisé.

VACANCES   ( vers Namur )

L. E78 Bastogne - Marloie - Marche - Namur   VACANCES   ( vers Namur )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-09-2022

Période VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC
Ligne E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page a a a a a a a a c a a a c a c c c a
Namur (Quai Rogier) 12:41 16:41 17:11 17:41
Jambes Place Joséphine-Charlotte 12:46 16:46 17:16 17:46
Sinsin N4 13:15 17:15 17:45 18:15
Marche WEX-Rocade 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 15:21 16:21 17:21 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
Marche Carmel 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 15:22 16:22 17:22 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
Marche Place de l'Etang 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 15:25 16:25 17:25 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Marche Rue du Parc Industriel 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:57 14:27 15:27 16:27 17:27 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Marloie Gare 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:03 14:33 15:33 16:33 17:33 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Bande N4 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44 15:44 16:44 17:44 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
Champlon Place de la Gare 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:51 16:51 17:51 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
Tenneville Maison Communale 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:27 14:57 15:57 16:57 17:57 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
Aviscourt N4 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:33 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
Renuamont N4 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:37 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
Bastogne Gare du Sud 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13
Bastogne Pépinière 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19
Numéro de voyage 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 327 325 329 331 333 335

a Ne dessert que les arrêts figurant à l'horaire.
c Ne dessert que les arrêts figurant à l'horaire. Débarquement interdit entre Namur Quai Rogier et Jambes Pl Joséphine Charlotte, seul l'embarquement est autorisé.

VACANCES   ( vers Bastogne )

L. E78 Bastogne - Marloie - Marche - Namur   VACANCES   ( vers Bastogne )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-09-2022

Période SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM
Ligne E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78
Jours de circulation 6 6 6 6 6 6 6
Renvoi en bas de page a a a a a a a
Bastogne Pépinière 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Bastogne Gare du Sud 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Renuamont N4 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Aviscourt N4 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
Tenneville Maison Communale 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Champlon Place de la Gare 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Bande N4 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Marloie Gare 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
Marche Rue du Parc Industriel 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Marche Boulevard du Nord 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
Marche Carmel 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Marche WEX-Rocade 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
Sinsin N4
Jambes Place Joséphine-Charlotte
Namur (Pl. de la Station)
Numéro de voyage 604 610 616 620 624 628 632

a Ne dessert que les arrêts figurant à l'horaire.

SAMEDI   ( vers Namur )

L. E78 Bastogne - Marloie - Marche - Namur   SAMEDI   ( vers Namur )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-09-2022

Période SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM
Ligne E78 E78 E78 E78 E78 E78 E78
Jours de circulation 6 6 6 6 6 6 6
Renvoi en bas de page a a a a a a a
Namur (Quai Rogier)
Jambes Place Joséphine-Charlotte
Sinsin N4
Marche WEX-Rocade 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Marche Carmel 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Marche Place de l'Etang 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
Marche Rue du Parc Industriel 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
Marloie Gare 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Bande N4 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Champlon Place de la Gare 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Tenneville Maison Communale 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
Aviscourt N4 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
Renuamont N4 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
Bastogne Gare du Sud 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
Bastogne Pépinière 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
Numéro de voyage 603 607 611 615 621 625 635

a Ne dessert que les arrêts figurant à l'horaire.

SAMEDI   ( vers Bastogne )

L. E78 Bastogne - Marloie - Marche - Namur   SAMEDI   ( vers Bastogne )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-09-2022

Période DIM
Ligne E78
Jours de circulation 7
Renvoi en bas de page a
Bastogne Pépinière 19:13
Bastogne Gare du Sud 19:19
Renuamont N4 19:25
Aviscourt N4 19:29
Tenneville Maison Communale 19:35
Champlon Place de la Gare 19:41
Bande N4 19:48
Marloie Gare *
Marche Rue du Parc Industriel *
Marche Boulevard du Nord 19:57
Marche Carmel 20:00
Marche WEX-Rocade 20:01
Sinsin N4 20:07
Jambes Place Joséphine-Charlotte 20:46
Namur (Pl. de la Station) 20:51
Numéro de voyage 736

a Circule uniquement si le lendemain est un jour scolaire. Ne dessert que les arrêts figurant à l'horaire. Embarquement interdit entre Jambes Pl Joséphine Charlotte et Namu

DIMANCHE   ( vers Namur )

L. E78 Bastogne - Marloie - Marche - Namur   DIMANCHE   ( vers Namur )


	SCOLAIRE
	vers Namur
	vers Bastogne

	VACANCES
	vers Namur
	vers Bastogne

	SAMEDI
	vers Namur
	vers Bastogne

	DIMANCHE
	vers Namur


